## **II · CESES Y NOMBRAMIENTOS**

## **CENTROS**

## **Ceses**

RESOLUCIÓN de cese de 1 de julio de 2011, del Profesor Doctor D. JULIÁN DÍAZ SÁNCHEZ, por el que se cesa como VICEDECANO de la Facultad de Letras de Ciudad Real
RESOLUCIÓN de cese de 22 de julio de 2011, del Profesor Doctor D. VIDAL MONTORO ANGULO, por el que se cesa como SECRETARIO del Instituto de Recursos Cinegéticos IREC de Ciudad Real
RESOLUCIÓN de cese de 7 de septiembre de 2011, de la Profesora Doctora D <sup>a</sup> . CLOTILDE NAVARRO GARCÍA, por el que se cesa como VICEDECANA de la Facultad de Educación de Cuenca
RESOLUCIÓN de cese de 15 de septiembre de 2011, del Profesor D. LUIS MANSILLA PLAZA, por el que se cesa como DIRECTOR de la E.U. Politécnica de Almadén
RESOLUCIÓN de cese de 15 de septiembre de 2011, del Profesor Doctor D. FRANCISCO MATA CABRERA, por el que se cesa como SUBDIRECTOR de la E.U. Politécnica de Almadén
RESOLUCIÓN de cese de 15 de septiembre de 2011, del Profesor D. JOSÉ MANUEL DE LA CRUZ GÓMEZ, por el que se cesa como SUBDIRECTOR de la E.U. Politécnica de Almadén
RESOLUCIÓN de cese de 15 de septiembre de 2011, del Profesor D. DEMETRIO FUENTES FERRERA, por el que se cesa como SUBDIRECTOR de la E.U. Politécnica de Almadén
RESOLUCIÓN de cese de 15 de septiembre de 2011, de la Profesora D <sup>a</sup> . ÁNGELA CARRASCO GARCÍA, por el que se cesa como SECRETARIA de la E.U. Politécnica de Almadén
RESOLUCIÓN de cese de 28 de septiembre de 2011, de la Profesora Doctora Dª. ÁNGELA GONZÁLEZ MORENO, por el que se cesa como VICEDECANA de la Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales de Albacete
Nombramientos
RESOLUCIÓN de nombramiento de 1 de julio de 2011, del Profesor Doctor D. RAMÓN VICENTE DÍAZ DEL CAMPO MARTIN MANTERO, por el que se nombra VICEDECANO de la Facultad de Letras de Ciudad Real
RESOLUCIÓN de nombramiento de 22 de julio de 2011, del Profesor Doctor D. TOMÁS LANDETE CASTILLEJOS, por el que se nombra VICEDIRECTOR del Instituto de Recursos Cinegéticos IREC de Ciudad Real
RESOLUCIÓN de nombramiento de 22 de julio de 2011, de la Profesora Doctora D <sup>a</sup> . ANA JOSEFA SOLER VALLS, por el que se nombra SECRETARIA del Instituto de Recursos Cinegéticos IREC de Ciudad Real